140
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160
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156
157

149
150
151
152

Wir stehen fir Fragen und Wiinsche gerne zur Verfigung!

Mit
Mit
Mit
Mit
Mit
Mit
Mit
Mit
Mit
Mit
Mit

PIZZE

Parmaschinken und Rucola
Salsiccia Piccante
Thunfisch
Rosmarin-Schinken
Meeresfriichten

Scampi

Salami

Schinken,Salami und Champignons

Spinat und Gorgonzola
Kapern,Olive und Sardelle

Gemtise

1 Meter Pizza

% Meter Pizza

Kleine pizza

Mit
Mit
Mit

Mit Kartoffel und Scharfer Salami

Parma und Brie
Lachs und Spinat

Frischer Salsiccia

EXTRA-PORTION

Meeresfriichte

Scampi

Steinpilz

Pfifferlinge

€ 9,00
€.8.50
€.9.00
€.8.50
€.9.00

€.12.00
€.8.00
€.9.00
€.9.00
€.8.00
€.8.50

€.29.00
€.15.50
€.5.00
€.9.50
€9.00
€.9.00
€.9.00

€4.00
€4.00
€.3.50
€3.50
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